TiIMiNG
DUIWILL

CRONOMETRAXE
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Il DUATHLON CONTRARRELOXO
CARRETERA POR EQUIPOS - LOUSAME
- GENERAL FEMENINO -

PARTICIPANT (of:y clo]:4% RUN 1
CLUB TRIATLON CORUNA FEMENINO A FEMENINO 00:19:52
ARTRO NOVATAS ARTROGAL FEM B FEMENINO 00:19:53
CLUB ATLETISMO PORRRINO FEM FEMENINO 00:20:37
CLUB TRIATLON COMPOSTELA FEMENINO FEMENINO 00:20:12
CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA FEM FEMENINO 00:20:52
TRIATLON VILAGARCIA FEM FEMENINO 00:21:23
CLUB TRIATLON CORUNA FEMENINO B FEMENINO 00:22:01

BIKE
00:39:20
00:41:50
00:42:09
00:42:32
00:47:32
00:51:44
00:50:50

07 MARZO 2020

RUN 2
00:10:05
00:10:18
00:10:16
00:10:19
00:10:52
00:11:09
00:11:34

META
01:09:16
01:11:59
01:13:00
01:13:02
01:19:15
01:24:15
01:24:24

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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